

Žádost o podání informace

Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

06.12.2011

Jméno : **Vít**
Příjmení : **Pohanka**
Titul: -
Datum narození : -
Ulice a č.p. : **Nádražní 338**
Město : **Rakvice**
PSČ : **691 03**
Telefon: -
E-mail: **vit.pohanka@breclav.org**

Předmět žádosti : **Žádost o informace**

Obsah žádosti : Formou prostých kopií žádám o poskytnutí následujících dokumentů:

1. výzvy k podání nabídky na veřejné zakázky „Úprava plochy pro umístění hodových atrakcí na konci ul. Luční“ a „Oprava polní cesty v trati Kozí Horky, část Zahrádky, p.č. 1401/34 a p.č. 1401/37 “ včetně kopií potvrzení o převzetí výzvy jednotlivých uchazečů, ze kterých bude zřejmé kdo byl osloven

2. položkové rozpočty ze smluv o dílo na veřejné zakázky „Úprava plochy pro umístění hodových atrakcí na konci ul. Luční“ a „Oprava polní cesty v trati Kozí Horky, část Zahrádky, p.č. 1401/34 a p.č. 1401/37 “

Dále žádám o sdělení (elektronickou poštou) počtu parkovacích míst na plánované veřejně prospěšné stavbě a to zřízení parkoviště pro osobní vozidla u výdejny jízdenek ČD a vybudování místní komunikace.

Stručná odpověď :

- a) body 1 a 2 vyřizuje podatelna OÚ
- b) ad.2. – záměr opravy polní cesty na pozemku p.č. 1401/37 nebyl k dnešnímu dni zastupitelstvem projednán
- c) PD „Rakvice, chodník k ČD a parkoviště“ řeší stání pro 6 osobních vozidel na pozemku ČD u výdejny jízdenek. Stavba doposud nemá územní rozhodnutí.

Kdo zodpověděl : Vajbar Petr

Datum poskytnutí informace : 12.12.2011